DATA SHEET

50935

OLPUMPE + SCHLAUCH MIT DIGITAL-PISTOLE

TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN
Verdichtungsverhaltnis
Lufteinlass

Sortie d'air / Décharge d'air
Arbeitsdruck

Relative Kapazitit
Tatsachlicher Luftverbrauch
Oltemperatur

Viskositat

Rohrldange

Schlauchldange

Gewicht

DETAILS

Dieses Kit enthalt die folgenden Artikel:

- 50918: Pumpe fiir Oltonne.

- 50917: Olabgabepistole mit digitalem Durchflussmesser.

- 12043: Schmierstoff-Versorgungsschlauch (Ref. 50935).

5:1

1/4"

1/2"
6-8BAR
18L/min
250L/min
-10/50°C
240SAE
950mm
2m
10,70Kg

JBM CAMPLLONG S.L.
CIM LA SELVA - CTRA. AEROPORT KM. 1.6 NAU 2.2 CP 17185
VILOBI D'ONYAR - GIRONA - ESB17419292 - SPAIN

www.jbmcamp.com
More information
Ref.



