

50935

ÖLPUMPE + SCHLAUCH MIT DIGITAL-PISTOLE

TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN

TEGINIOGNE OF EEN NOTIONEN	
Verdichtungsverhältnis	5:1
Lufteinlass	1/4"
Sortie d'air / Décharge d'air	1/2"
Arbeitsdruck	6-8BAR
Relative Kapazität	18L/min
Tatsächlicher Luftverbrauch	250L/min
Öltemperatur	-10/50°C
Viskosität	240SAE
Rohrlänge	950mm
Schlauchlänge	2m
Gewicht	10,70Kg



DETAILS

Dieses Kit enthält die folgenden Artikel:

- · 50918: Pumpe für Öltonne.
- · 50917: Ölabgabepistole mit digitalem Durchflussmesser.
- · 12043: Schmierstoff-Versorgungsschlauch (Ref. 50935).